
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 640/2020-910-IPK/2 
 

 
 

VE ŘE J NÁ V Y HL ÁŠ KA  
OZ NÁ ME NÍ O ZA HÁJ E NÍ S P OL E ČNÉ HO Ř ÍZE NÍ  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4, 
IČ: 45272387, podal dne 17. 7. 2020 žádost o společné územní rozhodnutí a stavební povolení 
pro stavbu „LŘD okolo Prahy“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební 
řízení. Ke dni 7. 12. 2020 doplnil stavebník svou žádost o zbývající nezbytné náležitosti.  

Předmětem stavby je rozšíření systému liniového řízení dopravy na dálnicích D0, D1 a D5 
v okolí Prahy. V rámci projektu dojde mimo jiné k vybudování nových portálů proměnného 
dopravního značení a souvisejících kabelových přípojek na úsecích dálnice D0 Ruzyně - Třebonice, 
D1 Chodov - Mirošovice a D5 Třebonice - Beroun. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního 
zákona pro předmětnou stavbu a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní jednání 
na den 

12. 1. 2021 (úterý) v 10:00 hodin 

se srazem účastníků v zasedací místnosti v budově Ředitelství silnic a dálnic ČR, Práčská 3, 106 00 
Praha 10. 

Společné řízení je vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází na pozemcích: 

o v hlavním městě Praze: 

- k. ú. Ruzyně, p. č. 1213/3, 1213/4, 1215/5, 1215/7, 1224/39, 1224/40, 1224/43, 1226/8, 
1226/12, 2201/4, 2201/11, 2202/5, 2266/3, 2269/1, 2754/47, 2970/1, 2970/2, 2970/3 
a 2970/5 

  
 
Min isters tvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



640/2020-910-IPK/2  

2/8 

- k. ú. Zličín, p. č. 676/37, 781, 804/2, 824/5, 824/11, 879/2, 879/7, 879/8, 879/11, 880/8, 
880/10, 880/12, 880/13, 880/14, 880/15, 880/24, 881/2, 881/12, 882/4, 882/6, 882/29 
a 882/31 

- k. ú. Třebonice, p. č. 313/1, 617/8, 634/1, 634/2, 634/3, 634/4, 634/5, 634/6, 634/7, 
634/8, 634/12, 634/13, 635, 637/1, 638/1, 639/1, 639/2, 645/1, 645/10, 645/27, 645/54, 
645/55, 645/74, 645/80, 645/81, 645/110 a 645/123 

- k. ú. Chodov, p. č. 251/8, 397/801, 2014/351, 2034, 2101/2, 2359/1, 2359/2, 2360/1, 
2360/17, 2360/27, 2361, 2743, 2760/1 a 2760/68 

- k. ú. Šeberov, p. č. 537/14 

- k. ú. Újezd u Průhonic, p. č. 211/26, 213/1, 214/13, 214/17, 214/122, 236/1, 236/11 
a 611/1 

o ve Středočeském kraji, okres Praha-západ: 

- město Hostivice, k. ú. Hostivice, p. č. 1126/7, 1126/9, 1126/10, 1126/17, 1126/19, 
1127/10, 1127/11, 1127/12, 1328/2 a 1328/5 

- obec Chrášťany, k. ú. Chrášťany u Prahy, p. č. 416/30, 417/6, 417/26, 417/27, 437, 438 
a 439 

- město Rudná, k. ú. Dušníky u Rudné, p. č. 393/36, 407/13, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 
566/5, 566/6 a 567 

- město Rudná, k. ú. Hořelice, p. č. 78/21, 95/7, 95/9, 95/13, 308/1, 309/1, 384, 385/1, 
385/2, 385/3 a 386 

- obec Drahelčice, k. ú. Drahelčice, p. č. 822/1, 822/2, 822/3 a 822/4 

- obec Nučice, k. ú. Nučice u Rudné, p. č. 1162 

- obec Průhonice, k. ú. Průhonice, p. č. 179/6, 509/1, 509/2, 509/3, 510, 525/8, 585/1, 
586/2, 587/1 a 587/3 

o ve Středočeském kraji, okres Praha-východ: 

- obec Čestlice, k. ú. Čestlice, p. č. 83/3, 322/33, 351/24, 371/40, 390/1, 390/8, 390/20, 
391/3, 391/4, 391/5, 392/6, 449/1, 449/2 a 449/3 

- obec Nupaky, k. ú. Nupaky, p. č. 317/7 a 363 

- obec Modletice, k. ú. Modletice u Dobřejovic, p. č. 392/3, 394/4 a 394/33 

- město Říčany, k. ú. Jažlovice, p. č. 29/1, 43, 269/3, 295/12, 302, 310/1, 330/1, 330/2, 
330/3, 330/8, 330/43, 330/44, 330/61, 330/62, 330/64, 330/65, 330/66, 330/67 a 337 

- obec Strančice, k. ú. Všechromy, p. č. 470/1, 470/2, 479/2, 479/3, 479/4 a 485/3 

- obec Kunice, k. ú. Kunice u Říčan, p. č. 115, 1265/2, 1266/2, 1303/1, 1303/2, 1303/3, 
1305/1 a 1311 

- obec Kunice, k. ú. Všešímy, p. č. 1963 a 1966 

- obec Mirošovice, k. ú. Mirošovice u Říčan, p. č. 1998 



640/2020-910-IPK/2  

3/8 

o ve Středočeském kraji, okres Beroun: 

- obec Chrustenice, k. ú. Chrustenice, p. č. 546 

- obec Loděnice, k. ú. Loděnice u Berouna, p. č. 679/1, 742/3, 856, 867/2, 890/1, 1619, 
1620/12, 1620/15, 1620/17, 1620/18, 1620/19, 1620/20, 1620/21, 1620/22, 1620/24, 
1620/25, 1621/1 a 1644 

- obec Vráž, k. ú. Vráž u Berouna, st. p. č. 892; p. č. 2091/3, 2348/1, 2348/2, 2348/3, 
2348/9, 2348/10, 2348/11, 2348/12, 2348/13 a 2348/14 

- město Beroun, k. ú. Beroun, p. č. 575/29, 2433, 2696/1, 2697/1, 2697/2, 2824/1 a 6692 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
umístění a provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání 
na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. Nechá- li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 
jednání písemnou plnou moc. 

Účastníky společného územního a stavebního řízení podle § 94k stavebního zákona jsou: 
stavebník; obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn; vlastník stavby, 
na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není- li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má 
ke stavbě jiné věcné právo, není- li sám stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, není- li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku; osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo 
dotčeno. 

S ohledem na charakter stavby a způsob jejího provádění (vyjma kabelových přípojek 
na stávajících dálničních pozemcích) došel speciální stavební úřad k závěru, že vlastnická práva 
žádných osob, které mají vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, nemůže být přímo dotčeno. Případný účastník řízení, 
který se domnívá, že jeho vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být přímo dotčeno, má právo se přihlásit 
ve smyslu § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno její vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů 



640/2020-910-IPK/2  

4/8 

obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 727 858 523 - Ing. Ondřej Kališ) a při ústním jednání. Žadatel je povinen zajistit účast 
odpovědného projektanta a odpovědného zástupce stavebníka na ústním jednání. 

Poučení: Ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se oznámení o zahájení řízení doručuje 
podle § 112 stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 
Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti 
doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 
V Praze   16. prosince 2020 

 
 
 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 



640/2020-910-IPK/2  

5/8 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce 
následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 
s možností dálkového přístupu) 

2) Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
3) Úřad městské části Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6  
4) Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 
5) Úřad městské části Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 
6) Úřad městské části Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 
7) Úřad městské části Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 
8) Úřad městské části Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 
9) Městský úřad Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 

10) Obecní úřad Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná 
11) Městský úřad Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná 
12) Obecní úřad Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 
13) Obecní úřad Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 
14) Obecní úřad Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 
15) Obecní úřad Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 
16) Obecní úřad Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 
17) Městský úřad Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 
18) Obecní úřad Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 
19) Obecní úřad Čestlice, Pitkovická 290, 251 01 Říčany 
20) Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 
21) Obecní úřad Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 
22) Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 
23) Obecní úřad Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 
24) Obecní úřad Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 
25) Obecní úřad Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 
 
 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 



640/2020-910-IPK/2  

6/8 

Rozdělovník: 
účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 
Pragoprojekt, a.s., K Ryšánce 16, 147 54 Praha 4 

2. Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
3. Městská část Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6 
4. Městská část Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 
5. Městská část Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 
6. Městská část Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 
7. Městská část Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 
8. Městská část Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 
9. Město Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice  

10. Obec Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná  
11. Město Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná  
12. Obec Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 
13. Obec Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 
14. Obec Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 
15. Obec Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice  
16. Obec Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 
17. Město Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 
18. Obec Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice  
19. Obec Čestlice, P itkovická 290, 251 01 Říčany 
20. Obec Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 
21. Obec Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 
22. Město Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 
23. Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice  
24. Obec Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 
25. Obec Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 
26. CETIN, a.s., Českomoravská 19, 190 00 Praha 9 
27. T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova 1, 148 00 Praha 4 
28. Vodafone Czech Republic, a.s., nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5 
29. České radiokomunikace, a.s., Skokanská 1, 169 00 Praha 6 
30. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a, 186 00 Praha 8 
31. Telia Carrier Czech Republic, a.s., U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3 
32. UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 
33. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 8, 140 21 Praha 4 
34. GridServices, s.r.o., Plynárenská 1, 602 00 Brno 
35. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U plynárny 500, 145 08 Praha 4 
36. PREdistribuce, a.s. , Svornosti 19a, 150 00 Praha 5 
37. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, 405 02 Děčín 
38. Telco Pro Services, a.s., Duhová 3, 140 00 Praha 4 
39. ČEPS, a.s., Elektrárenská 2, 101 52 Praha 10 
40. CEFIL, s.r.o., Zelený pruh 99, 140 00 Praha 4 
41. SITEL, s.r.o., Baarova 15, 140 00 Praha 4 
42. Technické služby Průhonice, s.r.o., K dálnici 439, 252 43 Průhonice  
43. KSF, s.r.o., Azalková 23, 102 00 Praha 10 
44. KPV Beta, s.r.o., U družstva Práce 44, 140 00 Praha 4 
45. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 1, 102 00 Praha 10 
46. Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 3, 266 01 Beroun 
47. 1. SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram 
48. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 00 Praha 5 
49. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 8, 110 00 Praha 1 
50. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 42, 190 22 Praha 9 
51. Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 
52. Stone Hill, a.s. , Na struze 1, 110 00 Praha 1 



640/2020-910-IPK/2  

7/8 

53. Domo Development II, s.r.o., Nádražní 32, 150 00 Praha 5 
54. DMO Invest, a.s., Heineho 8, 160 00 Praha 6 
55. Komerční park Čestlice, s.r.o., Brodská 570, 261 01 Příbram 
56. Volvo Group Czech Republic, s.r.o., Obchodní 109, 251 01 Čestlice  
57. Římskokatolická farnost Rudná-Hořelice, 5. května 1, 252 19 Rudná 
58. Ing. Ondřej Brynda, U Dobré vody 9, 266 01 Beroun 
59. Alena Lichocká, U Dobré vody 11, 266 01 Beroun 
60. Jindřiška Mrkvičková, Na vinobraní 58, 106 00 Praha 10 
61. Otakar Ženíšek, Záběhlická 129, 106 00 Praha 10 
62. Michal Adámek, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
63. Monika Benčeková, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
64. Helena Burešová, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
65. Petr Dobiáš, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
66. Marcela Dobiášová, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
67. Ing. Eva Forgáčová, Lípa 166, 582 57 Lípa  
68. Alena Goldová, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
69. Marek Janouch, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
70. Klára Janouchová, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
71. Miroslav Jireček, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
72. Petr Kment, Ke škole 3, 149 00 Praha 4 
73. Václav Lejčko, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
74. Olga Lejčková, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
75. Václav Norek, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
76. Václava Norková, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
77. Alena Petlanová, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
78. Pham Thanh Long, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
79. Le Phuong Trang, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
80. Milan Rolc, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
81. Lucie Rolcová, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
82. PhDr. Ivana Růžičková, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
83. Petr Růžička, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
84. Eva Říhová, Radimovická 19, 149 00 Praha 4 
85. Václav Shejbal, Bachova 12, 149 00 Praha 4 
86. Alena Shejbalová, Bachova 12, 149 00 Praha 4 
87. Stavební bytové družstvo Vyšehrad, Sinkulova 83, 140 00 Praha 4 
88. Karolína Surová, K halám 724, 252 44 Psáry 
89. Jiří Šoufek, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
90. Jitka Šoufková, Radimovická 17, 149 00 Praha 4 
91. Denisa Valo, Radimovická 21, 149 00 Praha 4 
92. Marie Hlavatá, Formanská 42, 149 00 Praha 4 
93. Jiří Janovský, Nad výpustí 111, 149 00 Praha 4 
94. Miroslav Janovský, K Sukovu 105, 149 00 Praha 4 
95. Václav Janovský, K Sukovu 103, 149 00 Praha 4 
96. Ing. Jaroslav Dvořák, Fibichova 9, 251 01 Říčany 

 
ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníkům řízení podle § 94k písm. e) 
a případným dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
97. Ministerstvo dopravy, - zde - 

 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 30 dnů 
způsobem v místě obvyklým): 
98. Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
99. Úřad městské části Praha 6, Československé armády 23, 160 00 Praha 6 



640/2020-910-IPK/2  

8/8 

100. Úřad městské části Praha 11, Ocelíkova 1, 149 00 Praha 4 
101. Úřad městské části Praha 13, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 
102. Úřad městské části Praha-Zličín, Tylovická 2, 155 21 Praha 5 
103. Úřad městské části Praha-Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 
104. Úřad městské části Praha-Újezd, Kateřinské nám. 1, 149 00 Praha 4 
105. Městský úřad Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice 
106. Obecní úřad Chrášťany, Plzeňská 28, 252 19 Rudná  
107. Městský úřad Rudná, Masarykova 53, 252 19 Rudná 
108. Obecní úřad Drahelčice, Na návsi 25, 252 19 Rudná 
109. Obecní úřad Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 
110. Obecní úřad Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Loděnice 
111. Obecní úřad Loděnice, Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice 
112. Obecní úřad Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 
113. Městský úřad Beroun, Husovo nám. 1, 266 01 Beroun 
114. Obecní úřad Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice 
115. Obecní úřad Čestlice, Pitkovická 290, 251 01 Říčany 
116. Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany 
117. Obecní úřad Modletice, Modletice 6, 251 01 Říčany 
118. Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 
119. Obecní úřad Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 
120. Obecní úřad Kunice, Kunice 92, 251 63 Strančice 
121. Obecní úřad Mirošovice, Na ohradě 190, 251 66 Senohraby 
dotčené orgány: 
122. Úřad městské části Praha 6, odbor územního rozvoje, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
123. Úřad městské části Praha 6, odbor dopravy a životního prostředí, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 
124. Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, Ocelíkova 1, 149 41 Praha 4 
125. Úřad městské části Praha 11, odbor životního prostředí, Ocelíkova 1, 149 41 Praha 4 
126. Úřad městské části Praha 13, odbor výstavby, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 
127. Úřad městské části Praha 13, odbor životního prostředí, Sluneční nám. 13, 158 00 Praha 5 
128. Úřad městské části Praha 17, odbor výstavby, Žalanského 12b, 163 02 Praha 6 
129. Úřad městské části Praha 17, odbor životního prostředí a dopravy, Žalanského 12b, 163 02 

Praha 6 
130. Městský úřad Hostivice, stavební úřad, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice  
131. Městský úřad Rudná, stavební úřad, Masarykova 53, 252 19 Rudná  
132. Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, Podskalská 19, 120 00 Praha 2 
133. Městský úřad Beroun, stavební úřad, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 
134. Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 
135. Obecní úřad Průhonice, stavební úřad, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice  
136. Městský úřad Říčany, stavební úřad, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 
137. Městský úřad Říčany, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 40, 251 01 Říčany 
138. Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, Masarykovo nám. 83, 251 64 Mnichovice  
139. Obecní úřad Velké Popovice, stavební úřad, Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice  
140. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 

150 21 Praha 5 
141. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
142. Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, Mariánské nám. 2, 110 

01 Praha 1 
143. Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, Wilsonova 8, 121 06 Praha 2 
144. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde - 
145. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 
146. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
na vědomí:  
147. Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2020-12-16T11:01:40+0100
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		2020-12-16T11:20:08+0000




